www.med126.com

包卫办发〔2013〕11号

关于全市社区卫生服务机构
建立居民电子健康档案情况的通报
各旗县区卫生局、稀土高新区社管局，市社区卫生服务管理中心：
2012年我市建成了全市基层医疗卫生服务信息化管理系统，通过各旗县区卫生局和社区卫生服务机构的共同努力，居民电子健康档案建立情况均有很大的进展。为深入推进此项工作，现将全市城镇居民电子健康档案建立情况通报如下：

截止12月31日，达茂旗、土右旗、石拐区和固阳县4个旗县区（见附件1）、135家社区卫生服务机构完成了电子健康档案建档率60%的目标，但仍有48家社区卫生服务机构（昆区家12、青山区11家、东河区17家、九原区3家、高新区3家、白云矿区2家）未完成目标（见附件2），对建档率还未达到30%的6家社区卫生服务机构（东河区西脑包办事处社区卫生服务中心、河东办事处社区卫生服务中心、南圪洞街道办事处社区卫生服务中心、回民办事处北梁地区社区卫生服务中心、东站办事处社区卫生服务中心和昆区鞍山办事处团11#社区卫生服务站）给予通报批评。
为居民建立健康档案、实施基本公共卫生服务项目是党和政府的一项惠民工程，也是医改的阶段性目标任务。希望未完成建档目标的旗县区卫生局要高度重视此项工作，开展专项督查，认真查找原因，倒排时间表，务必于2013年2月底前完成电子健康档案建档率60%的目标。
包头市卫生局办公室
2013年1月11日
 包头市卫生局办公室                        2013年1月11日印发
附件1

各旗县区城镇居民电子健康档案完成情况
	旗县区名称
	服务人口数
	电子档案
	电子化率
	排名

	达茂旗
	35600
	26961
	75.73%
	1

	土右旗
	80200
	59259
	73.89%
	2

	石拐区
	23602
	15177
	64.30%
	3

	固阳县
	73123
	45305
	61.96%
	4

	九原区
	126648
	74360
	58.71%
	5

	昆区
	570728
	333200
	58.38%
	6

	青山区
	431868
	254578
	58.95%
	7

	白云区
	25641
	14370
	56.04%
	8

	高新区
	83100
	43212
	52.00%
	9

	东河区
	431194
	209788
	48.65%
	10

	合 计
	1881704
	1076210
	57.19%

附件2

未完成电子健康档案目标的社区卫生服务机构名单
	序号
	社区卫生服务机构名称
	服务人口
	电子健康
档案
	建档率

	1
	青山区幸福路办事处幸7#社区卫生服务站
	10377
	6167
	59.43%

	2
	昆区团结办事处青19#社区卫生服务站
	4500
	2671
	59.36%

	3
	青山区幸福路办事处赛音小区社区卫生服务站
	8002
	4735
	59.17%

	4
	昆区市府路办事处阿北北区社区卫生服务站
	8145
	4807
	59.02%

	5
	九原区赛汗街道办事处社区卫生服务中心
	22754
	13209
	58.05%

	6
	昆区昆工办事处一化小区社区卫生服务站
	8710
	5033
	57.78%

	7
	昆区友谊办事处景绣嘉苑社区卫生服务站
	3656
	2100
	57.44%

	8
	昆区黄河办事处社区卫生服务中心
	27601
	15844
	57.40%

	9
	昆区团结办事处团18#社区卫生服务站
	3969
	2270
	57.19%

	10
	白云区通阳道办事处西矿社区卫生服务站
	4256
	2394
	56.25%

	11
	青山区幸福路办事处繁荣社区卫生服务站
	11185
	6253
	55.91%

	12
	九原区沙河街道办事处万达社区卫生服务站
	8749
	4871
	55.67%

	13
	青山区先锋道办事处社区卫生服务中心
	14070
	7651
	54.38%

	14
	青山区科学路办事处迎1社区卫生服务站
	9262
	5011
	54.10%

	15
	昆区前进办事处社区卫生服务中心
	30539
	16320
	53.44%

	16
	青山区科学路办事处富10#社区卫生服务站
	6058
	3235
	53.40%

	17
	青山区幸福路办事处呼9#社区卫生服务站
	5302
	2795
	52.72%

	18
	东河区东兴办事处东兴街社区卫生服务站
	3000
	1572
	52.40%

	19
	东河区东兴街道办事处包铝社区卫生服务中心
	10077
	5068
	50.29%

	20
	东河区南门外办事处矿机小区社区卫生服务中心
	22209
	11117
	50.06%

	21
	东河区河东办事处军民共建社区卫生服务站
	4923
	2354
	47.82%

	22
	九原区白音席勒办事处社区卫生服务中心
	35482
	16947
	47.76%

	23
	东河区和平街道办事处大众社区卫生服务中心
	13046
	6142
	47.08%

	24
	青山区自由路办事处自13#社区卫生服务站
	5437
	2550
	46.90%

	25
	东河区东站街道办事处杏林社区卫生服务站
	6306
	2934
	46.53%

	26
	青山区科学路办事处鹿景苑社区卫生服务站
	17026
	7837
	46.03%

	27
	青山区万青路办事处大连新型开发区社区卫生服务站
	10053
	4408
	43.85%

	28
	稀土高新区万水泉社区卫生服务中心
	23952
	10248
	42.79%

	29
	东河区回民办事处瓦窑沟社区卫生服务站
	3903
	1655
	42.40%

	30
	东河区糖厂社区卫生服务中心
	12442
	5272
	42.37%

	31
	昆区阿尔丁办事处丽日花园社区卫生服务站
	3630
	1513
	41.68%

	32
	东河区南圪洞办事处金龙王庙社区卫生服务站
	6546
	2702
	41.28%

	33
	昆区少先路办事处友谊15#社区卫生服务中心
	26138
	10753
	41.14%

	34
	稀土高新区万泉佳苑社区卫生服务站
	6380
	2616
	41.00%

	35
	昆区前进办事处钢33#社区卫生服务站
	3505
	1431
	40.83%

	36
	白云区矿山路办事处宝山社区卫生服务站
	5385
	2007
	37.27%

	37
	昆区昆北办事处海威小区社区卫生服务站
	4015
	1474
	36.71%

	序号
	社区卫生服务机构名称
	服务人口
	电子健康
档案
	建档率

	38
	东河区东兴办事处白银路社区卫生服务站
	4029
	1428
	35.44%

	39
	稀土高新区幸福家苑社区卫生服务站
	7300
	2506
	34.33%

	40
	东河区财神庙办事处胜利路社区卫生服务站
	4320
	1480
	34.26%

	41
	东河区铁西街道办事处社区卫生服务中心
	32000
	10784
	33.70%

	42
	青山区青福镇富南小区社区卫生服务站
	10894
	3397
	31.18%

	43
	东河区西脑包办事处社区卫生服务中心
	30775
	8219
	26.71%

	44
	昆区鞍山办事处团11#社区卫生服务站
	7880
	2035
	25.82%

	45
	东河区河东办事处社区卫生服务中心
	27632
	6752
	24.44%

	46
	东河区南圪洞街道办事处社区卫生服务中心
	29915
	6267
	20.95%

	47
	东河区回民办事处北梁地区社区卫生服务中心
	16722
	1978
	11.83%

	48
	东河区东站办事处社区卫生服务中心
	13534
	1465
	10.82%

www.med126.com